
 
 
 
	

	
	

	
	
	

	
Prot.	n.	5876/2022	 	 	 	 	 	 	 	
Arezzo,	21/06/2022	

All’Albo	
Agli	Atti	

	
OGGETTO:	PUBBLICAZIONE	GRADUATORIA	SELEZIONE	PER	INCARICO	DI	N.	2	ESPERTI	

INTERNI	 PER	 LA	 PROGETTAZIONE	 E	 UN	 ESPERTO	 INTERNO	 PER	 IL	
COLLAUDO	DEL	PROGETTO	–	PROGETTO	13.1.3A-FESRPON-TO-2022-95	 -CUP	
G19J21015010006	

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

	
VISTO	 il	 Decreto	 Legislativo	 30	 marzo	 2001,	 n.165	 recante	 “Norme	 generali	

sull’ordinamento	 del	 lavoro	 alle	 dipendenze	 della	 Amministrazioni	 Pubbliche”e	
ss.mm.ii.	;	

VISTO	 il	 DPR	 275/99,	 concernente	 norme	 in	 materia	 di	 autonomia	 delle	 istituzioni	
scolastiche;	

VISTO	 il	 Decreto	 Interministeriale	 129/2018,	 “Nuovo	 regolamento	 concernente	 le	
Istruzioni	 generali	 sulla	 gestione	 amministrativo-contabile	 delle	 istituzioni	
scolastiche”;	

VISTA	 la	circolare	n°	2	del	2	febbraio	2009	del	Ministero	del	Lavoro	che	regolamenta	i	
compensi,	gli	aspetti	fiscali	e	contributivi	per	gli	incarichi	ed	impieghi	nella	P.A.	

VISTE	 le	 linee	 guida	 dell’autorità	 di	 gestione	 P.O.N.	 di	 cui	 alla	 nota	 MIUR	 1588	 DEL	
13.01.2016	recanti	 indicazioni	 in	merito	all’affidamento	dei	contratti	pubblici	di	
servizi	e	forniture	al	di	sotto	della	soglia	comunitaria;	

VISTA		 la	Nota	MI	 n.	 3201	 del	 10/02/2021	 relativa	 alle	 istruzioni	 per	 l’affidamento	 di	
incarichi	individuali	–	Quaderno	n.	3	

VISTI	 i	 Regolamenti	 (UE)	 n.	 1303/2013	 recanti	 disposizioni	 comuni	 sui	 Fondi	
strutturali	e	di	investimento	europei	e	il	Regolamento	(UE)	n.1301/2013	relativo	
al	 Fondo	 Europeo	 di	 Sviluppo	 Regionale	 (FESR)	 e	 il	 Regolamento	 (UE)	
n.1304/2013	relativo	al	Fondo	Sociale	Europeo;	

	



VISTO	 l’avviso	pubblico	prot.	n.	50636	del	27	dicembre	2021,	 “Ambienti	 e	 laboratori	
per	 l'educazione	 e	 la	 formazione	 alla	 transizione	 ecologica”,	 finalizzato	 alla	
realizzazione	 di	 spazi	 e	 laboratori	 per	 l’educazione	 e	 la	 formazione	 alla	
transizione	 ecologica,	 articolato	 in	 due	 azioni	 “Edugreen:	 laboratori	 di	
sostenibilità	 per	 il	 primo	 ciclo”,	 che	 prevede	 l’allestimento	 di	 giardini	 e	 orti	
didattici,	 innovativi	e	sostenibili	all’interno	di	uno	o	più	plessi	delle	 istituzioni	
scolastiche	del	primo	ciclo;	

VISTA		 la	 Nota	 autorizzativa	 del	 MIUR	 	 	 Prot.	 n°	 AOODGEFID	 n.	 0035942	 del	
24/05/2022	che	rappresenta	la	formale	autorizzazione	dei	progetti	e	 impegno	
di	spesa	della	singola	Istituzione	Scolastica;	

VISTE	 le	delibere	del	Collegio	dei	Docenti	e	del	Consiglio	di	Istituto	per	la	realizzazione	
dei	 progetti	 relativi	 ai	 fondi	 Strutturali	 Europei	 –	 Programma	 Operativo	
Nazionale	 “Per	 la	 Scuola,	 competenze	 e	 ambienti	 per	 l’apprendimento”	 2014-
2020	;	

VISTA	 	l’Avviso	 di	 selezione	 per	 gli	 incarichi	 di	 Progettista	 e	 di	 Collaudatore	 Prot.	
5290/2022	del	03/06/2022;	

PRESO	ATTO	delle	candidature	pervenute;	
PRESO	 ATTO	 del	 verbale	 della	 Commissione	 di	 valutazione	 delle	 candidature	 Prot.	 n.	

5497/2022	del	10/06/2022;	
	

DETERMINA	
	

la	pubblicazione	della	graduatoria	provvisoria	dell’avviso	stesso:	

	
	
L’esito	dell’avviso	verrà	pubblicato	mediante	affissione	all’albo	on	line	e	sezione	PON.	
Eventuali	 reclami	 potranno	 essere	 presentati	 entro	 5	 giorni	 dalla	 data	 di	 pubblicazione;	
decorso	tale	 termine	 l’elenco	diviene	definitivo	ed	ha	validità	per	 il	periodo	di	realizzazione	
delle	attività.		

	
						Il	Dirigente	Scolastico	

	 	 	 	 Dott.	Marco	Chioccioli	
	
	

Incarico	 Candidato	e	punteggio	
COLLAUDATORE	 Francesca	Cocchi	

p.	27	
PROGETTISTA	PER	LE	SCUOLE	PRIMARIE	 Anna	Pieraccini	

p.	23	
PROGETTISTA	PER	LA	SCUOLA	SECONDARIA	 Anna	Bernardini	

p.20	


		2022-06-21T15:58:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO CHIOCCIOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




